
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
          ТС.бр.37/11
       08.11.2011 год.

                                                    О  Б  Ј  А  В  А 

До  овој  суд  поднесена  е  тужба  од  тужителот  Друштво  за
застапување,инженеринг,трговија,производство  и  транспорт  ИНТЕКО  Иван
ДООЕЛ  од Скопје против тужениот Друштво за трговија,производство и промет
ИРО-ФРОЗЕН  ДОО  експор-импорт  од  Гевгелија,за  долг,вредност  на  спорот
491.645,56 денари. 

СЕ  ПОВИКУВА  тужениот  Друштво  за  трговија,производство  и  промет
ИРО-ФРОЗЕН  ДОО  експор-импорт  од  Гевгелија  со  седиште  на  улица  Таља
Бикова бр.10 во Гевгелија ,да се јави во Основен суд Велес-судска писарница која
постапува по стопански предмети и да прими решение за вештачење ТС.бр.37/11
од 20.10.2011 година на Основен суд Велес.

Доставувањето  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8  дена  од  денот  на
прикачувањето на објавата и решението на огласната табла на Основен суд Велес.

                                                                                                            
                                                                                                            Судија 

      Биљана Јачева

 


